
Dodatek Č.2 ke smlouvě o dílo
uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. a § 2632 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

mezi smluvními stranami:

Město Planá

IČO: 00260096

se sídlem: náměstíSvobody 1, 348 15 Planá

zastoupené Mgr. Martinou Němečkovou, starostkou
(dále jen Hobjednate/")

a

Firma KMl.stav.s.r.o.

IČO: 07553200

se sídlem Lidmily Malé 824, 530 2 Pardubice

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 42597
zastoupená Ivanem Kalynychem
(dále jen nZhOtOVite/")

Článek I.
Předmět dodatku smlouvy

1.1. Předmětem tohoto dodatku smlouvy o dílo stavby Stavební úpravy - nová škola v objektu
bývalé sokolovny v Revoluční ulici, PIaná je změna rozsahu prací specifikované v rozpočtu,
který je nedílnou součástítohoto dodatku smlouvy.

Článek II.
Cena za dílo

2.1. Celková cena díla se navyšuje o cenu dohodnutou tímto dodatkem smlouvy, tedy o
nás|edujÍcÍ částku :

Původní cena dle SOD včetně dodatku č.1bez DPH

Cena dle Dodatku Č.2 bez DPH

Cena celkem bez DPH

9 027 911,02 KČ

216 528,56 Kč

9 244 439,58 KČ

1



2.2. Plněni této zakázky podléhá přenesené daňové povinnosti, daň z přidané hodnoty odvede
objednatel.

Článek III.
Doba plnění

3.1 V souladu s ustanovením ČI. Ill. Doba a místo plněni , ve smlouvě o dílo na zhotoveni stavby
uzavřené dne 13.3.2025 se smluvnístrany dohodly na posunutiternMnu plnění:

termín dokončení stavebních prací do 15.9.2025
3.2 Změna dokončení stavby byla schválena Radou Města Planá dne 4.8.2025 rozhodnutím U

247/3.
3.3 Důvodem posunutí terminu dokončeni jsou vícepráce, vzniklé na základě skutečného stavu

objektu.

Článek IV.
Závěrečná ustanoveni

4.1. V ostatních bodech a ujednáních se smlouva o dílo nemění.

4.2. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve 2 stejnopisech, každá ze smluvních stran obdrží po
1vyhotovení.

4.3. Smluvní strany, resp. jejich zástupci, shodně prohlašuji, že jsou způsobilé k tomuto
právnímu jednání, že si dodatek smlouvy před jeho podpisem přečetly, rozumí mu a s jeho
obsahem souhlasí, a že ho uzavÍrajÍ svobodně a vážně. Na důkaz výše uvedeného připojuji
své vĹastnoručnÍ podpisy.

V Plané dne 13.8.2025 V Plané dne 13.8.2025

Objednatel Zhotovitel

2


